Edital Nº 94/2008

Resultado Final Seleção Docente

A Pró-Reitora de Graduação do Centro Universitário Metodista, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

PROFESSOR (A).

Candidato (a)
Ana Helena Amarante
Ângela Rozane de Souza Lindstaedt
Carlos Artur dos Santos Lencini
Daniel Pereira
Daniela da Rosa Link Diefenthäler
Eduardo Basso Junior
Izabele Colusso
Karen Maria Gross Lopes
Letícia Medeiros da Silva
Lisnéia Fabiani Bock
Marco Rogério da Silva
Maria de Fátima Oliveira
Paulo Pinheiro Gomes Junior
Paulo Ricardo Trussardi Maia

Os candidatos (as) serão contratados (as) de acordo com a vacância do quadro

docente conforme o item VI do Edital 70/2008.

Porto Alegre, 4 de julho de 2008.

Prof. Drª. Regina Magna Bonifácio de Araújo
Pró-Reitora de Graduação